ENGINEERING  YOUR  SUCCESS
航空航天
机电
过滤
流体及气体处理
液压
气动
过程控制

1 – 启动/运行
5 – 可配置
数字输出
(共3个 - 24V (最大 30V) 100mA)
3 – 可配置
尺寸
产品代码（标准）
电枢电
流
规
格
高（B） 宽（A）
深
（C+E2）
4Q
590PR-53220010-P00-U4 20A 1 415mm 170mm 175mm
590PR-53235010-P00-U4 35A 1 415mm 170mm 202mm
590PR-53245010-P00-U4 45A 1 415mm 170mm 202mm
590PR-53275020-P00-U4 75A 2 439mm 170mm 202mm
590PR-53311020-P00-U4 110A 2 439mm 170mm 240mm
590PR-53316520-P00-U4 165A 2 439mm 170mm 240mm
2Q
591PR-53220010-P00-U4 20A 1 415mm 170mm 175mm
591PR-53235010-P00-U4 35A 1 415mm 170mm 202mm
591PR-53245010-P00-U4 45A 1 415mm 170mm 202mm
591PR-53275020-P00-U4 75A 2 439mm 170mm 202mm
591PR-53311020-P00-U4 110A 2 439mm 170mm 240mm
591PR-53316520-P00-U4 165A 2 439mm 170mm 240mm
DIGITAL DC DRIVE
590PR
SPRACHAUSGABE
DEUTSCH